平成３１年３月吉日

中央統括支部 会員各位

                       東京都社会保険労務士会中央統括支部

                           統括支部長   石上  均

                                   （公印省略）

                    東京都社会保険労務士政治連盟中央統括支部

                           統括支部会長  松林 慎二

                                   （公印省略）

中央統括支部会議（総会）並びに統括支部大会開催のお知らせ

  早春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当統括支部事業につき格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

  標題のとおり、統括支部会議（総会）・統括支部大会を下記により開催いたしま

すので、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日  時   平成３１年４月２４日（水） 午後３時００分～

２．場  所   ホテル東京ガーデンパレス 2階 「高千穂」

          東京都文京区湯島 1-7-5

ＪＲ中央線・総武線「御茶ノ水駅」聖橋口より徒歩 5 分

東京メトロ千代田線「新御茶ノ水駅」より徒歩 5 分

東京メトロ丸ノ内線「御茶ノ水駅」より徒歩 5 分

東京メトロ銀座線「末広町駅」より徒歩 8 分

 ３．議  事   【中央統括支部】    （午後３時００分～３時５０分）

（報告事項）  （１）平成３０年度事業報告及び収支決算報告について

       （監査報告）

          （２）平成３１年度事業計画（案）及び収支予算（案）について

          （３）統括支部役員等に関する件

【政治連盟中央統括支部】 （午後４時００分～４時５０分）※

（１） ～（３）中央統括支部に準じて報告いたします

※統括支部会議の議事進行により時間が前後する場合があります。

４. 交歓懇親会 午後５時００分～ ２階 「天空」

    会議終了後、開催いたしますので、引き続きのご出席をお願い申し上げます。

会 費  ５，０００円（当日会場にて申し受けます。）

以 上